
Cel zawodów

- upamiętnienie 101 rocznicy odzyskania niepodległości przez Polskę, - upowszechnianie 
strzelectwa sportowego, - integracja środowiska strzeleckiego i członków KKS Kaliber, - 
doskonalenia umiejętności strzeleckich, - krzewienie postaw proobronnych i dostępu do 
broni palnej.

ORGANIZATOR ZAWODÓW

KKS KALIBER
Ul. Zwycięstwa 46/d4
www.kkskaliber.pl

Kierownik zawodów:
www.kkskaliber.pl
Kontakt z organizatorem:
e-mail: www.kkskaliber.pl
tel.: www.kkskaliber.pl

TERMIN I MIEJSCE ZAWODÓW

Data rozpoczęcia zawodów: 2019-11-11 00:00:00
Data zakończenia zawodów: 2019-11-11
Adres strzelnicy: Strzelnica Battlefield, Fort Marian 76-142 Malechowo 27B

Zawody rozgrywane wg przepisów

Podczas zawodów konkurencje zostaną rozegrane zgodnie z przepisami ISSF, INNE, 

PROGRAM ZAWODÓW

Procedura strzelań

1/ Konkurencja pierwsza - pojedynek strzelecki #1 (z obowiązkową wymianą magazynka). 
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Broń dopuszczona do konkurencji: pistolet samopowtarzalny centralnego zapłonu kaliber od 
9 mm Para do .45 Auto, z przyrządami celowniczymi mechanicznymi (urządzenia optycznie 
nie są dozwolone). Ilość strzałów podczas konkurencji jest nieograniczona, przy 
minimalnej ilości strzałów - 7. Postawa zawodnika stojąca, zalecane jest strzelanie 
oburącz. Czas na konkurencję dowolny, przy czym eliminacje odbywają się na czas. Cele są 
o ostrzeliwane z odległości 9 metrów. Cele to tzw. biatlonka – 6 celów metalowych oraz 
cel siódmy – poper ustawiony na ziemi. Zawodnik musi mieć na stanowisku startowym co 
najmniej dwa magazynki. W pierwszym magazynku zawodnik musi mieć 5 naboi. W drugim i 
kolejnych magazynkach zawodnik może mieć dowolną ilość naboi. Pozycja startowa. Po 
komendzie ładuj zawodnik na linii otwarcia ognia ładuje broń (wprowadzenie magazynka do 
broni i przeładowanie broni) i z niezabezpieczoną, załadowaną bronią, skierowaną w 
pozycji bezpiecznej (45o w kierunku ziemi) oczekuje na sygnał start. Cele można 
ostrzelać dowolną ilością strzałów z tym, że jako pierwszy musi być załadowany do 
pistoletu magazynek z 5 nabojami, a po wystrzeleniu 5 naboi zawodnik musi dokonać 
wymiany magazynka. Po wymianie magazynka zawodnik ostrzeliwuje dalej cele. Cel ostatni 
to poper, który może być ostrzelany wyłącznie wówczas gdy wszystkie cele metalowe na 
biatlonce zostaną przewrócone. Konkurencja strzelecka składa się z dwóch części – 
eliminacje i finał (pojedynek finałowy). W eliminacjach każdy zawodnik ostrzeliwuje na 
czas biatlonkę i poper dowolną ilością strzałów, przy czym ostrzelanie popera możliwe 
jest dopiero po położeniu wszystkich celów metalowych na biatlonce. Wynik jaki osiągnął 
zawodnik w eliminacjach to czas w jakim doprowadził o przewrócenia popera po uprzednim 
przewróceniu wszystkich celów na biatlonce. Czas ostatniego strzału na skutek którego 
zawodnik przewrócił popera pokazuje wynik zawodnika. Czterech zawodników z najlepszym 
wynikiem czasowym w eliminacjach przechodzi do finału (pojedynku finałowego). Pojedynek 
finałowy odbywa się w parach z zachowaniem rygorów powyższych. Zawodnicy uczestniczący w 
pojedynku finałowym pojedynkują się każdy z każdym w parach. Konkurencję wygrywa 
zawodnik z największą ilością zwycięstw w pojedynkach. Miejsca od 1 do 4 są 
przyporządkowywane zawodnikom odpowiednio z największą liczbą zwycięstw w pojedynkach 
finałowych. W przypadku równej największej ilości zwycięstw zawodników, pomiędzy tymi 
zawodnikami zarządza się pojedynek. Para zawodników startująca w pojedynku finałowym 
ostrzeliwuje jednocześnie dwa identyczne i bezpośrednio sąsiadujące ze sobą zestawy 
metalowych celów – biatlonka i poper. Cel poper może być ostrzelany dopiero po położeniu 
wszystkich celów metalowych na biatlonce. Po sygnale startowym zawodnicy ostrzeliwują 
cele, przy czym ostatnim celem jest składany poper. Cele ostrzeliwane przez zawodników 
jako ostatnie (popery) przewracając się nakładają się na siebie; pojedynek wygrywa 
zawodnik, którego ostatni cel znajdzie się pod ostatnim celem (poperem) przeciwnika. W 
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pojedynku finałowym uczestniczy po dwóch zawodników z jednej linii otwarcia ognia – 
odległość między zawodnikami 3 metry. W sytuacji gdy żaden z zawodników nie przewróci 
popera, pojedynek uznaje się za przegrany przez obu zawodników. Naruszenie reguł 
strzelania powoduje przegranie pojedynku przez zawodnika. Wynik konkurencji pozostałych 
zawodników, poza uczestniczącymi w pojedynku eliminacyjnym, określa się według czasu 
osiągniętego w eliminacjach, od najkrótszego od pozycji 5 w tabeli wyników. 2/ 
Konkurencja druga - pojedynek strzelecki #2. Broń dopuszczona do konkurencji: pistolet 
samopowtarzalny centralnego zapłonu kaliber od 9 mm Para do .45 Auto, z przyrządami 
celowniczymi mechanicznymi (urządzenia optycznie nie są dozwolone). Ilość strzałów 
podczas konkurencji jest nieograniczona, przy minimalnej ilości strzałów - 7. Postawa 
zawodnika stojąca, zalecane jest strzelanie oburącz. Czas na konkurencję dowolny, przy 
czym eliminacje odbywają się na czas. Cele są o ostrzeliwane z odległości 9 metrów. Cele 
to tzw. biatlonka – 6 celów metalowych oraz cel siódmy – poper ustawiony na ziemi. 
Zawodnik może mieć na stanowisku startowym dowolną ilość magazynków, załadowaną dowolną 
ilością naboi. Pozycja startowa. Po komendzie ładuj zawodnik na linii otwarcia ognia 
ładuje broń (wprowadzenie magazynka do broni i przeładowanie broni) i z 
niezabezpieczoną, załadowaną bronią, skierowaną w pozycji bezpiecznej (45o w kierunku 
ziemi) oczekuje na sygnał start. Cele można ostrzelać dowolną ilością strzałów. Cel 
ostatni to poper, który może być ostrzelany wyłącznie wówczas gdy wszystkie cele 
metalowe na biatlonce zostaną przewrócone. Konkurencja strzelecka składa się z dwóch 
części – eliminacje i finał (pojedynek finałowy). W eliminacjach każdy zawodnik 
ostrzeliwuje na czas biatlonkę i poper dowolną ilością strzałów, przy czym ostrzelanie 
popera możliwe jest dopiero po położeniu wszystkich celów metalowych na biatlonce. Wynik 
jaki osiągnął zawodnik w eliminacjach to czas w jakim doprowadził o przewrócenia popera 
po uprzednim przewróceniu wszystkich celów na biatlonce. Czas ostatniego strzału na 
skutek którego zawodnik przewrócił popera pokazuje wynik zawodnika. Czterech zawodników 
z najlepszym wynikiem czasowym w eliminacjach przechodzi do finału (pojedynku 
finałowego). Pojedynek finałowy odbywa się w parach z zachowaniem rygorów powyższych. 
Zawodnicy uczestniczący w pojedynku finałowym pojedynkują się każdy z każdym w parach. 
Konkurencję wygrywa zawodnik z największą ilością zwycięstw w pojedynkach. Miejsca od 1 
do 4 są przyporządkowywane zawodnikom odpowiednio z największą liczbą zwycięstw w 
pojedynkach finałowych. W przypadku równej największej ilości zwycięstw zawodników, 
pomiędzy tymi zawodnikami zarządza się pojedynek. Para zawodników startująca w pojedynku 
finałowym ostrzeliwuje jednocześnie dwa identyczne i bezpośrednio sąsiadujące ze sobą 
zestawy metalowych celów – biatlonka i poper. Cel poper może być ostrzelany dopiero po 
położeniu wszystkich celów metalowych na biatlonce. Po sygnale startowym zawodnicy 
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ostrzeliwują cele, przy czym ostatnim celem jest składany poper. Cele ostrzeliwane przez 
zawodników jako ostatnie (popery) przewracając się nakładają się na siebie; pojedynek 
wygrywa zawodnik, którego ostatni cel znajdzie się pod ostatnim celem (poperem) 
przeciwnika. W pojedynku finałowym uczestniczy po dwóch zawodników z jednej linii 
otwarcia ognia – odległość między zawodnikami 3 metry. W sytuacji gdy żaden z zawodników 
nie przewróci popera, pojedynek uznaje się za przegrany przez obu zawodników. Naruszenie 
reguł strzelania powoduje przegranie pojedynku prz ez zawodnika. Wynik konkurencji 
pozostałych zawodników, poza uczestniczącymi w pojedynku eliminacyjnym, określa się 
według czasu osiągniętego w eliminacjach, od najkrótszego od pozycji 5 w tabeli wyników. 
Konkurencje karabinowe 3/ Karabin centralnego zapłonu open (z optyką). Broń dopuszczona 
do konkurencji to karabin centralnego zapłonu, powtarzalny lub samopowtarzalny, o 
kalibrze do 8 mm. Przyrządy celownicze broni dowolne, dopuszczalne są optyczne przyrządy 
celownicze. Strzelanie odbywa się na odległość 100 metrów, do tarczy KSP. Strzelanie 
odbywa się do dwóch tarcz – próbnej i ocenianej. Podczas konkurencji można oddać dowolną 
ilość strzałów do tarczy próbnej i 10 strzałów do tarczy ocenianej. W przypadku większej 
ilości przestrzelin niż 10 w tarczy ocenianej odejmowane będą najlepsze przestrzeliny 
tak aby pozostało 10 przestrzelin. Czas strzelania, łącznie ze strzałami próbnymi wynosi 
7 min. Pozycja strzelecka leżąca, dopuszczalne jest podparcie broni. Poprzez podparcie 
uznaje się swobodne podparcie w jednym miejscu, z przodu karabinu. Podparcie broni 
możliwe jest na odcinku nie większym niż 10 cm. Za podparcie uznaje się bipod, dwójnóg, 
albo inną stałą, sztywną konstrukcję. Nie uznaje się za podpórkę na plecaku, poduszce 
strzelniczej, czy podpórki o długości przylegania do broni powyżej 10 cm. Wynik 
konkurencji określa się według sumy przestrzelin w tarczy. 4/ Karabin centralnego 
zapłonu standard (bez optyki). Broń dopuszczona do konkurencji to karabin centralnego 
zapłonu, powtarzalny lub samopowtarzalny, o kalibrze do 8 mm. Przyrządy celownicze broni 
tylko mechaniczne, nie są dopuszczalne optyczne przyrządy celownicze. Strzelanie odbywa 
się na odległość 100 metrów, do tarczy TS2. Podczas konkurencji można oddać 13 strzałów 
do tarczy. Z 13 przestrzelin jako wynik uwzględnia się najlepsze przestrzeliny. W 
przypadku większej ilości przestrzelin niż 13 w tarczy, odejmowane będą najlepsze 
przestrzeliny tak aby pozostało 13. Z pozostałych 13 przestrzelin jako wynik uwzględnia 
się najlepsze przestrzeliny. Czas strzelania, łącznie ze strzałami próbnymi wynosi 7 
min. Pozycja strzelecka leżąca, podparcie broni nie jest możliwe o przedmioty. Wynik 
konkurencji określa się według sumy najwyższych 10 przestrzelin w tarczy. Konkurencje ze 
strzelby gładkolufowej 5/ Strzelba gładkolufowa do tarczy. Broń dopuszczona do 
konkurencji to broń palna gładkolufowa powtarzalna lub samopowtarzalna, o kalibrze 
wagomiarowym 12. Nie jest dopuszczalna broń łamana (bock, dubeltówka, pojedynka 
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śrutowa). Przyrządy celownicze broni tylko mechaniczne, nie są dopuszczalne optyczne 
przyrządy celownicze. Strzelanie odbywa się na odległość 25 metrów, do tarczy TS2. 
Podczas konkurencji oddaje się 5 strzałów do tarczy z amunicji breneka. Czas strzelania 
2 minuty. Pozycja strzelecka stojąca. Strzelanie od bywa się z wolnej ręki, nie jest 
dopuszczalne podparcie broni. Wynik konkurencji określa się według sumy przestrzelin w 
tarczy. 6/ Strzelba gładkolufowa na czas. Broń dopuszczona do konkurencji to broń palna 
gładkolufowa samopowtarzalna, o kalibrze wagomiarowym 12. Amunicja używana w konkurencji 
wyłącznie śrutowa. Przyrządy celownicze broni dowolne, dopuszczalne są optyczne 
przyrządy celownicze. Strzelanie odbywa się na odległość 10 metrów. Strzelanie odbywa 
się do 5 celów metalowych - blacha. Podczas konkurencji oddaje się dowolną ilość 
strzałów w celu przewrócenia wszystkich celów. W trakcie strzelania możliwe doładowanie 
broni. Pozycja strzelecka stojąca. Strzelanie od bywa się z wolnej ręki, nie jest 
dopuszczalne podparcie broni. Wynik konkurencji określa się według czasu w jakim 
zawodnik przewrócił wszystkie cele. Celem konkurencji jest przewrócenie w jak 
najkrótszym czasie celów metalowych. Broń na pozycji startowej załadowana. Na sygnał 
timera zawodnik ostrzeliwuje cele w dowolnej kolejności. Ostatni strzał odnotowany przez 
timer podaje czas wykonania konkurencji przez zawodnika. W tej konkurencji wygrywa 
zawodnik, który w najkrótszym czasie przewróci wszystkie cele metalowe. Zawody rozpoczną 
się od pojedynków strzeleckich #1 i #2 eliminacje. Dopiero po przeprowadzeniu eliminacji 
w pojedynkach strzeleckich rozpoczną się pozostałe konkurencje strzeleckie.

Konkurencje strzeleckie

pistolet_cz
Odległość strzelania:  9
Ilość strzałów próbnych:  nie dotyczy
Ilość strzałów ocenianych:  dowolna
Czas na konkurencję: dowolna
Tarcza: cele metalowe - biatlonka 
Uwagi: pojedynek strzelecki #1 - patrz procedura strzelań

pistolet_cz
Odległość strzelania:  9
Ilość strzałów próbnych:  nie dotyczy
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Ilość strzałów ocenianych:  dowolna
Czas na konkurencję: dowolna
Tarcza: cele metalowe - biatlonka 
Uwagi: pojedynek strzelecki #2 - patrz procedura strzelań

karabin_dowolny
Odległość strzelania:  100 m
Ilość strzałów próbnych:  dowolna
Ilość strzałów ocenianych:  10
Czas na konkurencję: 7 min
Tarcza: Ksp 
Uwagi: Karabin centralnego zapłonu open (z optyką) - patrz procedura strzelań

karabin_standardowy
Odległość strzelania:  100
Ilość strzałów próbnych:  3
Ilość strzałów ocenianych:  10
Czas na konkurencję: 7
Tarcza: TS2 
Uwagi: Karabin centralnego zapłonu standard (bez optyki) - patrz procedura strzelań

strzelba_dynamiczna
Odległość strzelania:  10
Ilość strzałów próbnych:  nie dotyczy
Ilość strzałów ocenianych:  dowolna
Czas na konkurencję: konkutencja na czas
Tarcza: cele metalowe 
Uwagi: Strzelba gładkolufowa na czas - patrz procedura strzelań

inne
Odległość strzelania:  25 m

10 STRZAŁÓW KU CHWALE OJCZYZNY W ROCZNICĘ ODZYSKANIA 
NIEPODLEGŁOŚCI
2019-11-11 00:00:00

Regulamin wygenerowany przez ZZSS Network © 2019 
ZZSS, al. Wojska polskiego 246, 71-346 Szczecin 
tel.: 510 507 924 e-mail: m.gucma@zzss.pl 
www.zzss.pl | www.zzss.net.pl



Ilość strzałów próbnych:  0
Ilość strzałów ocenianych:  5 breneka
Czas na konkurencję: 2 min
Tarcza: TS2 
Uwagi: Strzelba gładkolufowa do tarczy - patrz procedura strzelań

UCZESTNICTWO

Klasy sportowe w jakich będzie można wziąć udział w zawodach: Open, 

PUNKTACJA

Punktacja naliczana wg nastepujących kategorii: Indywidualnie, 

NAGRODY

Podczas zawodów będzie możliwe zdobycie: Dyplomy za zajęcie 1-4 pierwszych miejsc.
Medale za zajęcie 1-4 pierwszych miejsc.
Nagrody rzeczowe za zajęcie  pierwszych miejsc.
Inna forma nagród losowanie nagrody.

ZGŁOSZENIA

Zgłoszenia do: 2019-11-11
Zgłoszenia są zbierane przez: andrzej@turczyn.pl 502525535

KOSZTY UCZESTNICTWA
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Opłata startowa (wsparcie organizacji zawodów) wynosi 50 zł za pierwszą konkurencję i po 
20 zł za każdą kolejną konkurencję. Opłata startowa płatna jest gotówką w trakcie 
wpisywania na listę zawodników w biurze zawodów. Zawodnicy, którzy podczas zawodów 
wykonują funkcje sędziowskie, porządkowe lub inne organizacyjne – uzgodnione z 
organizatorem zawodów, uiszczają opłatę startową w wysokości 50 zł, niezależnie od tego 
w ilu konkurencjach strzeleckich biorą udział.

SPRAWY RÓŻNE

Na zawodach jest dozwolone strzelanie z obu rąk.
Organizator zawodów zapewnie możliwość wyporzyczenia broni wraz z amunicją, aby wziąć 
udział w zawoadach
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